UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:4918  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30  tháng 12  năm 2005

	QUYẾT ĐỊNH

Về hỗ trợ kinh phí cho đồng chí Trịnh Ngoạn

 và đồng chí Hoàng Ngọc Thừa.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

    Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày số: 01/2002/QH ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định  số: 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

    Căn cứ Quyết định số: 90/2004/QĐ-UB ngày 11/12/2004 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2005;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số: 2832/TC-NS ngày 30/12/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều1. Cấp cho đồng chí Trịnh Ngoạn và đồng chí Hoàng Ngọc Thừa cán bộ hưu trí đã có nhiều cống hiến trong xây dựng quê hương Quảng Nam, số tiền: 10.000.000 đồng (mười triệu đồng chẵn), từ nguồn dự phòng trong dự tóan ngân sách tỉnh năm 2005, để hỗ trợ các đồng chí sửa chữa nhà ở, với mức: 5.000.000 đồng/đồng chí.

     Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp phát kinh phí cho đồng chí Trịnh Ngoạn và đồng chí Hoàng Ngọc Thừa.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, đồng chí Trịnh Ngoạn và đồng chí Hoàng Ngọc Thừa và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3.

- TT Tỉnh ủy.

- Đồng chí Nguyễn Xuân Phúc - CT, đ/c Hồ Thị Thanh Lâm - PCT TT UBND tỉnh (báo cáo).

- CPVP

- Lưu: VT,KTTH.

(Z:\Nam\Nam 2005\QDinh TChinh\QD Ho tro chu Trinh Ngoan & Hong Ngoc Thua.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả

PAGE
1